
                                                

 
 
 
 Në mbështetje të nenit 58 pika (iv), nenit 40 pika b të Staututit të Komunës së 
Prishtinës, konform Rregullores së UNMIK-ut 2000/45 mbi vetqeverisjen e komunave të 
Kosovës, Kuvendi i Komunes së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur  më 13.06.2003 merr:   
 

 
V   E   N   D   I   M  

 

MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PËR USHQIMIN DITOR TË 
PUNËTORËVE TË ADMINISTRATËS SË KOMUNËS 

 
  

I. Lejohen mjetet finaciare për ushqimin ditor të punëtorëve të 
Administratës së Komunës. 

 
II. Lartësia e mjeteve do të jetë 2 € për çdo ditë pune. 

 
III. Mjetet lejohen prej 1 Janarit 2003. 

 
IV. Për realizimin e këtij vendimi kujdeset Drejtorati për Financa dhe 

Pronë.   
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
01.Nr.400-1053 Dt 13.06.2003 

 
 

KRYETARI I KUVENDIT 
                                                                                                 Ismet Beqiri 
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